202５年 3 月

一般社団法人日本金属プレス工業協会
展示会推進委員会
委員長 林 秀昭

第５回プレスサロン ～金属プレス関係者交流会～

開催のご案内

拝啓 時下益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上
げます。

4 月 1６日(水)から 1８日(金)の日程で、東京ビッグサイトにて開催いたします「金属プレス加
工技術展」(同時開催：INTERMOLD／金型展／AM EXPO)におきまして、下記のとおり「第５回
プレスサロン」を開催する運びとなりました。

展示会とともに回を重ねてきました「プレスサロン」は、金属プレス加工業界関係者の交流の機
会を提供してまいりました。知り合い同士の交流だけでなく新たな交流のきっかけ作りにもぜひご
参加ください。
 また、同日 15:30 からは同展示会内にてパネルディスカッションも企画しております。併せて、
金属プレス加工業界の皆様、金属プレス加工や金型業界をご支援戴いております皆様にご参加いた
だけましたら幸いです。

多くの皆様のご参加をお待ちしております。
敬具

記

【開催概要】
名称：『第５回プレスサロン ～金属プレス関係者交流会～』 in 金属プレス加工技術展
主催：(一社)日本金属プレス工業協会 展示会推進委員会
運営：インターモールド振興会
日時：202５年４月1７日(木) 17:15～18:15
場所：東京ビッグサイト東５ホール内【セミナー会場②】

◆プログラム
 17：00～ 受付開始
 17：15  開会挨拶 (一社)日本金属プレス工業協会 会長 髙木 龍一

17：20  乾杯挨拶 (一社)日本金属プレス工業協会 副会長 河野 正樹

        ～ご歓談～

18：00  中締め挨拶 (一社)日本金属プレス工業協会 副会長 展示会推進委員長 林 秀昭

◆定 員：約60名
◆参 加 費：無料
◆参加申込：https://forms.gle/jRZ2SCAMSca4KSzX6 （Google Form）
◆申込期限：2025年4月4日(金)

※ただし、定員に達し次第、受付終了となります。

◆お問い合わせ先：インターモールド振興会 担当：湯浅

 e-mail：imjimukyoku＠tvoe.co.jp
〒540-0008 大阪市中央区大手前1-1-7 TEL：06-6944-9911

以上

https://forms.gle/jRZ2SCAMSca4KSzX6